
SPF spelade upp till majkalas i dur för sina årsrika medlemmar 

 

                                         
Körledaren Jennifer på klarinett och jazzpianisten Walter på flygel plus kören Eternellernas 

sång innebar att de årsrika medlemmarna bjöds på ett innehållsrikt och proffsigt program. 

Äras de som äras bör, resonerar styrelsen för SPF Skara och bjuder vartannat år in alla 

medlemmar som passerat 85-årsstrecket till rejält majkalas. I år hade ett 60-tal mogna 

medlemmar hörsammat inbjudan och om det var kallt ute så var stämningen desto varmare 

inne i Centrumkyrkan.                                                                                                                             

Den egna kören, Eternellerna, stod för den inledande underhållningen med ett potpurri 

vackra vårsånger, däribland körmedlemmen Inga Holms egen vårvisa. En trallvänlig låt där 

textens inledande rader andas positiva toner: ”Det luktar sol, det luktar vår, när jag är ute 

med min lilla hund och går”.  Körledaren Jennifer intervjuade Inga om visans tillblivelse. 

                                                

 



Det är alltid god och glad stämning när Skaras seniorer samlas. Och dagens upplaga av pensionärer är 

en alert och framåt skara. ”Den nedre åldersgränsen idag är 85 men när jag ser er alla undrar jag om 

det inte hade behövts kontroll av legitimation”, förklarade ordföranden Elisabet Stålarm när hon 

välkomnade de specialinbjudna gästerna. Att somliga av dem dessutom med råge passerat 90 

överraskade.   

Vi i SPF Skara är lyckligt lottade som har proffsmusiker i våra led. Inte minst körledaren Jennifer samt 

nestorn, jazzpianisten Walter Lindahl. Kören Eternellerna har under Jennifers ledning utvecklats i 

rekordfart och sjunger numera även i stämmor. Walter ger med sitt flyhänta pianospel en positiv 

inledning till varje månadsmöte. Vid majkalaset framförde Walter och Jennifer några uppskattade 

evergreens tillsammans, bland annat As Time Goes By. 

Efter stärkande go’fika och trivsamma samtal vidtog gemensam sång ledd av Jennifer. De kalasande 

85+arna är en alert skara som glatt sjöng med i de kända melodierna. Visst ligger det mycket i att 

”sången ädla känslor föder”. Sätter i alla fall ordentlig fart på livsandarna.  

                                  

 

                                  
Eftersom kalaset också innebar terminsslut för kören tackade Inga-Britt Jennifer med en 

blomsterbuske.  
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